
Республика Татарстан 

Совет 

Тураевского сельского 

поселения Менделеевского 

муниципального района 

________________________________ 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Менделеевск 

муниципаль районы 

Турай авыл жирлеге 

Советы 

___________________________________ 

РЕШЕНИЕ                                                                     КАРАР 

№   104                                                                            от    13.12.2019   

О внесении изменений в решение Совета  

Тураевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района  

Республики Татарстан 

«О земельном налоге» от 23.09.2015 № 6 

 

                В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации 

Совет Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета Тураевского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге» от 23 сентября 

2015 № 6 следующие изменения: 

1.1.Абзац 11 Пункта 2  отменить. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 

«Тураевское сельское поселение». 

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2019 года и вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета  

Тураевского сельского поселения                                                        А.М.Рахимова 


